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AKSAZLAR TEKNE BAĞLAMA İSKELESİ 
1/5.000 ÖLÇEKLİ NAZIM -  1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI 

ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

1. PLANLAMA ALANININ ÜLKE VE BÖLGESİNDEKİ YERİ

Planlama Alanı, Türkiye, Muğla İli, Fethiye İlçesi Karagözler Mahallesi, Aksazlar Koyu mevkiinde, Ege 
Denizi’nde Fethiye Körfezinin 36°37’37”K - 29°05’50”D koordinatlarında yer almaktadır. 
Kuzeyinde  ve batısında Oyuktepe, doğusunda ve güneyinde Fethiye Körfezi bulunmaktadır. 

HARİTA 1: PLANLAMA ALANININ ÜLKESİNDEKİ YERİ 
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HARİTA 2: PLANLAMA ALANININ BÖLGESİNDEKİ YERİ 
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 PLANLAMA ALANI 

HARİTA 3: PLANLAMA ALANI ÇEVRESİ UZAK UYDU GÖRÜNTÜSÜ 
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HARİTA 4: PLANLAMA ALANI VE YAKIN ÇEVRESİ UYDU GÖRÜNTÜSÜ 
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2. PLANLAMA ALANININ COĞRAFİ YAPISI

Fethiye, Akdeniz Bölgesi'nin batısında, Muğla iline bağlı bir ilçedir. Yüzölçümü 3.059 km²'dir. Muğla ili de 
dahil en geniş yüzölçümüne sahiptir. Doğu ve Güneydoğu'su Antalya ili, güneyi, güneybatısı ve batısı 
Akdeniz, kuzeybatısı Dalaman ilçesi, kuzeyi Denizli ve Burdur illeriyle çevrilidir. Antik Telmessos kentini 
de içinde saklayan Fethiye ilçesi, Fethiye Körfezi'nin doğusunda, Fethiye ovası'nın güneybatısında yer 
alır. İzmir-Muğla üzerinden gelerek; Antalya'ya ulaşan kıyı yolu 1 km. doğusundan geçer. Bu yolla, il 
merkezi Muğla'ya uzaklığı yaklaşık 130 km'dir.  

Coğrafi konumu itibarıyla Akdeniz Bölgesi ile Ege Bölgesini birbirinden ayıran kısımda yer alır. En önemli 
akarsuları Kargı Çayı ve Eşen Çayıdır. Bölge bulunan en yüksek dağlar; Akdağ, Babadağ, Mendos ve 
Girdev’dir. Eşen ve Fethiye en verimli ovalarıdır. 

Fethiye sınırlarında irili ufaklı 180 adet koy-körfez ve 18 adet ada bulunmaktadır. Bu adalar Şövalye 
Adası, Kızılada, Gemile, Ayanikola, Tersane, Domuz, Katrancı, Yassıca, Karacaören olarak listelenebilir. 
Akdeniz ikliminin hakim olduğu Fethiye’de yazları sıcak ve kurak, kışları ılık ve yağışlı geçmektedir. İlçenin 
%70’lik alanı çam ormanları ve makiler ile kaplıdır. 

Dalaman çayı ile yukarı Eşen Çayı arasında NE yönünde uzayan dağlık kuşak, Fethiye kuzeyinde ofiyolitler 
üzerinde şekillenmiş sırt ve tepeler ile başlayıp mezozoik kalkerlerden oluşan yüksek dağlık araziler olarak 
devam eder. Bu yüksek ve devamlı dağlık kuşağın esas sırtının yüksekliği 1750 m. lerde yer alsa da 
üzerinde kabaran geniş yaylaların ve arka arkaya sivrilen tepelerin yükseltisi 2000 m.'yi aşar. Çal dağı 
2185m., Boncuk Dağı, 2418 m., Yaylacık dağı 2114 m. yükseltiye ulaşır. Bu dağlık kuşağın Fethiye 
körfezine bakan güney eteklerinde 900 m.lerde Nif ovası, Gedre ovası, Üzümlü ovası gibi küçük karstik 
çöküntü ovaları yer alır. Fethiye'nin güneyinde dik bir fay yamacı ile yükselen Baba dağı (1969 m.) deniz 
kıyısından hemen yükseldiği için ulu bir dağ görüntüsü verir. Üzerinde parçalar halinde düzlüklerinde yer 
aldığı bu dağlık kütlede mezozoik kalkerler deniz seviyesine kadar iner. (SARAÇOĞLU, 1988) Fethiye - 
Kemer kara yolunun geçtiği eşik alanda yükseltisi 250 m.'yi geçmeyen tepeler yer alır. Ofiyolitler üzerinde 
şekillenmiş bu eşik alandan kuzeye doğru yükselti artar ve kalker sahalara geçilir. 

Bu bölgede yapısal çizgileri enine kesen bir kıyı tipinden, yapılara paralel uzayan Akdeniz tipi kıyılara 
geçiş gözlenir ve genel olarak holosen transgresyonu nedeniyle su altında kalmış bir reliefin bütün 
özelliklerini taşır. Güneyde Marmaris limanının bulunduğu körfezin doğu ağzı, bir kıyı kordonu ile 
kapatılmış olup, uzaktan fark edilmediği ve kaptanları aldattığı için "yalancı boğaz" denilmektedir. 
Körfezlerin ağzını kapatan böyle gelişkin ve büyük kıyı kordonları Akdeniz'in bir özelliği olduğundan, 
Marmaris'ten itibaren Batı Akdeniz kıyıları başlar. Burada kıyılar genellikle yüksektir, ancak Köyceğiz ve 
Dalaman ovaları, Göcek ve Fethiye körfezi ile Eşen çayının denize döküldüğü alanlarda gelişmiş delta 
ovaları bu yüksek kıyıların uzanışını kesintiye uğratır (EROL, 1991). 
 (https://mugla.tarimorman.gov.tr/) 

2.1. DERİNLİKLER 

Planlama alanında derinlikler 0.00 ile başlayıp -13,90 kotlarına ulaşmaktadır. Planlama alanına ilişkin 
Hidrografik-Oşinografik Etüd Raporu, T.C. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Kuzey Deniz Saha Komutanlığı 
Seyir, Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Başkanlığının 14.04.2017 tarih, 146-17 sayılı yazıları ile 
onaylanmıştır. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Akdeniz_B%C3%B6lgesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mu%C4%9Fla
https://tr.wikipedia.org/wiki/Antalya
https://tr.wikipedia.org/wiki/Dalaman
https://tr.wikipedia.org/wiki/Denizli
https://tr.wikipedia.org/wiki/Burdur
https://tr.wikipedia.org/wiki/Telmessos
https://tr.wikipedia.org/wiki/Fethiye_K%C3%B6rfezi
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Fethiye_ovas%C4%B1&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0zmir
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mu%C4%9Fla
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2.2. PLANLAMA ALANININ İKLİMİ VE BİTKİ ÖRTÜSÜ 

İnceleme sahasındaki iklim özelliklerine bağlı olarak akarsular, Akdeniz yağış rejiminin etkisindedir. 
Yağışların çoğaldığı kış ve bahar aylarında suları kabarır, kurak yaz aylarında ise azalır ve birçok küçük 
akarsu (Çaydere, Namnam çayı, Ören çayı, Sarı çay vb.) temmuz ve ağustos aylarında kurur. 
Batıdan Ege denizi, güneyden Akdeniz ile çevrili bir kıyı yöresi olan Muğla'da; Akdeniz iklimi özellikleri 
görülür. Ancak kıyı şeridi ile bu kıyının gerisinde yer alan plato ve yükseltisi yer yer 2000 m.'ye kadar 
yükselen dağlık alanlar arasında fiziki coğrafya faktörlerinin etkisi ile iklim koşulları bakımından yerel 
farklılıklar ortaya çıkar. 

Muğla ve çevresinde Akdeniz termik rejimi ile bu termik rejimin karasal geçiş tipi görülmekte olup, genel 
olarak kış ayları serin - ılık, yaz ayları ise sıcak geçer. Ancak yükselti ve denize yakınlık - uzaklık gibi 
faktörler nedeniyle kıyı kesimi ile kıyıya göre daha içeride ve yüksekte bulunan depresyonlar arasında 
önemli farklılıklar bulunmakta olup, bu durum kış mevsiminde daha da belirginleşir. Örneğin ocak ayında 
Muğla'da aylık ortalama sıcaklık 5.3°C iken Bodrum'da 11.1°C dir. 

Akdeniz yağış rejiminin hüküm sürdüğü inceleme alanında yıllık yağışın % 55 - 61 kış mevsiminde, % 1 - 5'i 
yaz mevsiminde meydana gelirken, ikinci derecede yağışlı olan ilkbahar ve sonbahar mevsimi % 18 - 23 
oranında yağış alır. Yıllık ortalama yağış 868 mm.dir.  

Araştırma sahası, görülen iklim koşullarına bağlı olarak Akdeniz (Ege - Akdeniz) fitocoğrafya bölgesi 
içerisinde yer alır. Doğal bitki örtüsünün bozulmadığı alanlarda 800 - 1000 m. yüksekliğe kadar kızılçam, 
yükseklerde ise karaçamlardan oluşan ormanlar yer alırken, doğal vejetasyonun tahrip edildiği alanlarda 
ise 600 - 800 m. yüksekliğe kadar maki vejetasyonu görülür. Maki olarak belirtilen ağaççık ve çalılar 
Akdeniz ikliminin tipik elemanıdır.  

Kızılçam ormanlarının çeşitli yollardan tahrip edilmesi sonucunda ortam bu ağaççıklar ile 
kaplanmaktadır. Maki vejetasyonunun tahrip edildiği alanlarda ise boyları 50 - 100 cm arasında değişen 
çalılardan oluşan Garig (Frigana) vejetasyonu gelişir (ATALAY, 1994). Orman bakımından zengin olan 
Muğla ilinin % 67 si ormanlar ile kaplı olup 2000 m. yüksekliğe kadar olan alanlarda genellikle kızılçam, 
meşe, karaçam ve ardıç lardan oluşan ormanlar yer alırken, daha yukarılarda Alpin çayırlar bulunur. 
2200 m.'den yüksek alanlar ise çıplak kayalık halindedir. Yerleşme alanlarının çevresindeki kızılçam 
ormanlarının tahrip edildiği alanlarda ise Maki vejetasyonu gelişmiştir. 

Araştırma alanının önemli tarım alanları olan depresyon tabanları ve delta ovalarında, alüviyal ve 
kolüviyal topraklar yaygın olarak bulunurken , bu sahaları çevreleyen dağlık, tepelik alanlarda başta iklim 
ve vejatasyon olmak üzere anakaya, zaman ve topoğrafik koşulların etkisinde gelişmiş zonal topraklar 
içerisinde yer alan kırmızı Akdeniz, kırmızımsı - kahverengi Akdeniz, kırmızı - sarı podzolik ve kalkersiz 
kahverengi orman toprakları yaygındır. Toprak oluşumunda, iklimin yanı sıra ana kaya özelliklerinin de 
önemli ölçüde etkili olduğu kireçsiz kahverengi topraklar ise Milas - Bafa Gölü arasındaki çöküntü 
alanında bulunur (T.C. K.İ.B. Topraksu Gen. Müd. Muğla İli Toprak Kaynağı Envanter Raporu, 1972). 
(https://mugla.tarimorman.gov.tr/) 

Fethiye’de  sıcak ve ılıman bir iklim hakimdir; Kış aylarında yaz aylarından çok daha fazla yağış 
düşmektedir. Köppen-Geiger'e göre iklim Csa'dir. Fethiye’nin yıllık ortalama sıcaklığı 17,7 0C'dır. Yıllık 
ortalama yağış miktarı: 983 mm’dir. 

https://mugla.tarimorman.gov.tr/
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 İKLİM GRAFİĞİ:   FETHİYE  

2 

mm yağışla Ağustos yılın en kurak ayıdır. Ortalama 256 mm yağış miktarıyla en fazla yağış Aralık ayında 

görülmektedir. 

SICAKLIK GRAFİĞİ:  FETHİYE  

26.20C sıcaklıkla Temmuz yılın en sıcak ayıdır. Ocak ayında ortalama sıcaklık 9.80C olup yılın en düşük 

ortalamasıdır. 

Kaynak: http://tr.climate-data.org 
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İKLİM TABLOSU:  FETHİYE  

3. PLANLAMA ALANININ BULUNDUĞU İLİN, İLÇENİN SOSYAL VE EKONOMİK YAPISI

Planlama alanının bulunduğu Fethiye İlçesi, Batı Anadolu’nun   önemli   turizm merkezlerinden biridir. 
Son yıllarda yamaç paraşütü, deniz turizmi ve su altı sporları konularındaki organizasyonlar ilçe 
turizminde önemli gelişmeler sağlamıştır. 
Fethiye ekonomisi büyük oranda tarım ve turizme dayandığından, ilçede büyük ölçekli sanayi kuruluşu 
bulunmamaktadır. İlçede imalatçı konumunda olan alabalık üretim işletmeleri, zeytinyağı işletmeleri, 
mermer işletmeleri, çırçır fabrikası, beton – kireç işletmeleri, süt ve süt ürünleri işletmeleri, unlu gıda 
mamulleri işletmeleri, güneş enerji tesis işletmeleri gibi küçük çaplı aile işletmeleri bulunmaktadır. 

Fethiye gelişmiş bir deniz turizmi potansiyeline sahiptir ve Özel Çevre Koruma Yasası ile koruma 
altındadır. Ada ve koylarının doğal zenginlikleri ile dünya üzerinde büyük bir öneme sahiptir.  

Türkiye deniz turizminin çok önemli bir merkezidir. Nüfusun büyük bir kısmı denizle ilgili işlerle ve turizm 
ile ilgilenmektedir. Aynı zamanda, belde dışından bu gelişen merkezde çalışmak için gelenlerle, yaşayan 
nüfus artmıştır.  

Balıkçılığın önemli yeri bulunmaktadır. Genelde Akdeniz sularına has balıklardan; logos, orfoz, akya, 
sinarit, fangri, turna, lambuka, uskumru, iskaroz, levrek, mercan, izmarit, çipura, barbun, palamut, kefal, 
karagöz, lopa ve sokan en çok avlanan türlerdir. 

Fethiye ilçesinin nüfusu 2018 sayımına göre 157,745 kişidir. Bunun 78,426’sı kadın, 79,319’iu erkektir. 

4. PLANLAMA ALANININ ULAŞIM AĞINDAKİ YERİ

Fethiye’ye ulaşım karayolu ve deniz ulaşımı ile, bunun yanı sıra Dalaman Havaalanı aracılığı ile 
sağlanmaktadır. 2006 yılında tamamlanan Göcek tüneli sayesinde, Fethiye ile Dalaman Havaalanı arası 
51 km den 47 km’ye inmiştir. 

Karayolu ulaşımı 

Fetyhiye’ye İzmir-Muğla veya Korkuteli-Antalya üzerinden karayolu ile ulaşılabilmektedir. 

  YAKIN MERKEZLERE UZAKLIKLAR  
Dalaman 45.2 Km 
Sarıgerme 56.5 Km 
Dalyan 59.2 Km 
Marmaris 125.0 Km 
Muğla 125.0 Km 
Kalkan 80.9 Km 
Kaş 105.0 Km 
Bodrum 233.0 Km 
Antalya 198.0 Km 
İzmir 334.0 Km 
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Havayolu ulaşımı 

En yakın Havaalanı Dalaman Havaalanıdır. 

 HAVA ALANLARINA UZAKLIKLAR  
Dalaman Havaalanı 47 Km 
İzmir Havaalanı 316 Km 
Antalya Havaalanı 205 Km 
Isparta Havaalanı 239 Km 

Denizyolu ulaşımı 

  YAKIN LİMANLARA UZAKLIKLAR  
Marmaris 49 Dm 
Bodrum 112 Dm 
Çeşme 220 Dm 
Antalya 136 Dm 
Finike 84 Dm 
Rodos 48 Dm 
Kaş 52 Dm 
Kalkan 40 Dm 
Kemer 118 Dm 
Symi 62 Dm 
Datça 75 Dm 

HARİTA 5: PLANLAMA ALANININ ÜLKE ULAŞIM AĞINDAKİ YERİ 
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HARİTA 6a: PLANLAMA ALANININ BÖLGE ULAŞIM AĞINDAKİ YERİ 

HARİTA 6b: PLANLAMA ALANININ MUĞLA İLİ ULAŞIM AĞINDAKİ YERİ 
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HARİTA 7: PLANLAMA ALANININ YEREL ULAŞIM AĞINDAKİ YERİ 
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5. İDARİ YAPI VE SINIRLAR

Muğla; 12.11.2012 tarihinde kabul edilen ve 06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren 6360 sayılı Kanun’la büyükşehir statüsüne dahil olmuş ve idari açıdan 
yeniden yapılanarak, Menteşe merkez ilçe olmak üzere toplam 13 ilçeden oluşmuştur. Fethiye İlçesi, 
Muğla Büyükşehir Belediyesine bağlı 13 belediyeden biridir. 
Planlama Alanı, Fethiye İlçesinde Karagözler mahallesinde yer almaktadır.  

HARİTA 8: İL SINIRLARI 

HARİTA 9: İLÇE SINIRLARI 
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6. PLANLAMA ALANININ ÇEVRESİNDEKİ KIYI TESİSLERİ

2012 yılında TVK Genel Müdürlüğü’nün talebi üzerine Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nce bilimsel temelli 

çalışmalar ile hazırlanan Fethiye Körfezi Deniz Üstü Araç Kapasitesi Belirlenmesi Raporu sonucu Fethiye 

Körfezinde toplam 1657 adet teknenin körfezde bağlanabileceği hesaplanmıştır. Fethiye Körfezine 

yönelik tüm ölçekte plan çalışmaları ve alan kullanımına ilişkin raporlarda 2012 tarihli ODTÜ raporu esas 

alınarak; 

04.02.2016 tarihli Tabiat Varlıkları Koruma Genel Müdürlüğü Raporu ile Odtü raporunda belirlenen 1657 

adet deniz üstü araç sayısının 1200 adetinin belirlenen bağlama noktalarına göre dağılımı yapılarak 457 

adetlik kısım rezerv olarak bırakılmıştır. 04.02.2016 tarihli Tabiat Varlıkları Koruma Genel Müdürlüğü 

Raporu ile belirlenen Bağlama Noktaları ve Rapor Eki Bağlama Noktaları Dağılım Planı şu şekildedir: 

HARİTA 10: TVK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ BAĞLAMA NOKTALARI RAPOR EKİ DAĞILIM PLANI 

1. NOLU BAĞLAMA NOKTASI:   300 ADET

2. NOLU BAĞLAMA NOKTASI:   100 ADET

3. NOLU BAĞLAMA NOKTASI:   120 ADET

4. NOLU BAĞLAMA NOKTASI:   260 ADET

5. NOLU BAĞLAMA NOKTASI:     25 ADET

6. NOLU BAĞLAMA NOKTASI:     25 ADET

7. NOLU BAĞLAMA NOKTASI:     25 ADET

8. NOLU BAĞLAMA NOKTASI:     25 ADET

9. NOLU BAĞLAMA NOKTASI:   300 ADET AKSAZLAR TEKNE BAĞLAMA İSKELESİ

10. NOLU BAĞLAMA NOKTASI:     20 ADET

      TOPLAM          1200 ADET 

EK 1. PLANLAMA ALANININ ÇEVRESİNDEKİ KIYI TESİSLERİ UYDU GÖRÜNTÜSÜ 
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7. PLANLAMA ALANI VE YAKIN ÇEVRESİNDEKİ  ÖZEL KANUNLARA TABİ ALANLAR

Planlama Alanı, 12.06.1988 tarih ve 88/13019 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile tespit ve ilan edilen 

Fethiye-Göcek Özel Çevre Koruma Bölgesi içerisinde yer almaktadır.  

EK 2. PLANLAMA ALANI VE ÇEVRESİNDEKİ  ÖZEL KANUNLARA TABİ ALANLAR 

8. PROJE GERİ SAHASI MÜLKİYET BİLGİLERİ

Proje alanı Karagözler mahallesi, Aksazlar Koyu mevkiinde yer almaktadır. Geri sahasında Orman Alanı 
içerisinde B Tipi Mesire Alanı bulunmaktadır. Planlama alanı Kıyı Kenar Çizgisinin deniz yönünde, T.C. 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 09.10.2019 tarih 2068749 sayılı yazısı ile eki komisyon inceleme raporu 
gereği  Orman Tahdit Sınırları önünde planlanmıştır, alan içerisinde herhangi bir özel ya da tüzel mülkiyet 
bulunmamaktadır. 
Proje alanına ilişkin, 24.10.2019 tarih 36756 sayılı  Ön İzin Sözleşmesi bulunmaktadır. 

EK 3. PLANLAMA ALANI VE YAKIN ÇEVRESİ MÜLKİYET BİLGİSİ  
EK 4. PLANLAMA ALANI KOORDİNATLI MÜLKİYET BİLGİSİ 
EK 5. PLANLAMA ALANI KOORDİNATLI MÜLKİYET BİLGİSİ (PLAN ÜZERİNDE) 

9. ÜST ÖLÇEK PLAN KARARLARI

Söz konusu alan 8.11.1984 tarih ve 84/8734 sayılı Bakanlar Kurulu Kararnamesi ile “Yat Limanı Turizm 
Merkezi” olarak belirlenmiştir. 

HARİTA 11: 8.11.1984 TARİH VE 84/8734 SAYILI BAKANLAR KURULU KARARNAMESİ EKİ 
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Fethiye için  1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Raporunda alınan kararlar: 
Aydın-Muğla-Denizli Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planında Fethiye Körfezi Yat 

Limanlarının ve Yat Bağlama Noktalarının yapılabileceği alan olarak belirlenmiştir.  

Bölgedeki tüm Yat Uğrak Noktaları; Günübirlik Noktaları, Mavi Tur; Yurtiçi ve Yurt Dışı Yolcu Güzergahları 

plana işlenmiştir.  

Aydın ve Muğla’da deniz ulaşımı özellikle desteklenmektedir. 

Fethiye İlçesi, Babadağ ve Boncuk Dağları yükseltileri ve bu dağlar arasındaki Eşen ve Fethiye 
Ovaları’ndan oluşan yer yer engebeli, yer yer düzlük bir arazi yapısına sahiptir. Fethiye’de verimli  tarım 
toprakları başta Eşen Çayı Vadisi’nde olmak üzere, bu çayın kollarındaki küçük vadilerde yer almaktadır. 
Ekolojik açıdan önemli bir bölgede bulunan ilçede, Fethiye Deniz Kaplumbağası Yuvalama Kumsalları, 
Babadağ Önemli Bitki Alanları bulunmaktadır. 
Turizm kadar tarım sektörünün de çok önemli olduğu kentte pamuk, tütün, şeker pancarı gibi endüstriyel 
bitkiler yetişmektedir. Ayrıca seracılık ve balıkçılık da yaygın olarak yapılmaktadır. 
Fethiye İlçe Merkezi kentsel nüfusu 185.000 kişi olarak kabul edilmiştir. 

Planlama Alanının 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planındaki yeri ekte verilmiştir. 

1/25.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı: 
25.12.2008 tarihinde onanarak, 01.10.2014 tarihinde değişikliği onanmış bulunan 1/25.000 ölçekli 
Fethiye-Göcek Çevre Düzeni Planı Revizyonunda ve Orta Doğu Teknik Üniversitesince hazırlanan Fethiye 
Körfezi Deniz Üstü Araç Kapasitesi Belirlenmesi Raporu sonucu, 04.02.2016 tarihli Tabiat Varlıkları 
Koruma Genel Müdürlüğü Raporunda belirlenen Bağlama Noktaları ile rapor eki Bağlama Noktaları 
Dağılım Planı doğrultusunda;    
1/25.000 ölçekli FETHİYE-GÖCEK ÇEVRE DÜZENİ PLANI - FETHİYE KÖRFEZİ YAT LİMANI VE YAT BAĞLAMA 
HİZMET NOKTALARI (İSKELE) DEĞİŞİKLİĞİ hazırlanarak, 01.07.2016 tarih ve 7265 sayı ile onaylanmıştır. 

HARİTA 12: 01.07.2016 TARİH VE 7265 SAYI İLE ONAYLANAN ÇEVRE DÜZENİ PLANI 

EK 6a.  1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANINDAKİ YERİ 
EK 6b.  1/25.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI DEĞİŞİKLİĞİNDEKİ YERİ 
EK 6c.  1/25.000 ÖLÇEKLİ COĞRAFİ HARİTADAKİ YERİ 
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10. PLANLAMA ALANI YAKIN ÇEVRESİ ONAYLI İMAR PLANLARI

Planlama alanının geri sahasında onaylı İmar Planı bulunmamaktadır. 

11. ÖNCEKİ PLAN KARARLARI

Planlama alanına ilişkin onaylı bir İmar Planı bulunmamaktadır. 

12. HALİHAZIR HARİTA BİLGİSİ

Planlama alanına ilişkin halihazır haritalar 07.04.2008 tarihinde Fethiye Belediyesince onaylanmıştır.  
Kıyı Kenar Çizgisi 23.12.1975, 04.08.1975, 20.11.1985, 16.11.1987 tarihlerinde; 20L, 19L, 20L3D,  19L2A 

paftalarında onaylı olup, 30.09.2016 tarihinde yeni onaylı (ITRF96) paftalara aktarılarak onaylanmıştır.  
EK 7.  KIYI KENAR ÇİZGİSİ PAFTASI 

13. PLANA İLİŞKİN RAPORLAR

Hidrografik-Oşinografik Etüd Raporu, T.C. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Kuzey Deniz Saha Komutanlığı 
Seyir, Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Başkanlığının 14.04.2017 tarih, 146-17 sayılı yazıları ile 
onaylanmıştır. 
Jeolojik–Jeoteknik Etüt Raporu Muğla Valiliği (Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nce 05.04.2019 tarihinde 
onaylanmıştır. 
EK  8. JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT RAPORU “SONUÇ - ÖNERİLER” BÖLÜMÜ VE ONAY SAYFASI 

14. PLAN KARARLARI

14.1. PROJENİN TANIMI 

Proje alanı, Karagözler mahallesi, Aksazlar Koyu mevkiinde, Kıyı Kenar Çizgisi önündeki Tekne Bağlama 
İskelesinden oluşmaktadır. 
Proje alanının geri sahasında Orman Alanı içerisinde B Tipi Mesire Alanı bulunmaktadır. Planlama 
alanının karayolu bağlantısı ve otopark ihtiyacı Mesire Alanından muvafakat alınarak sağlanmıştır. 

Ege Denizi ve Akdeniz çanağında artan deniz trafiği Ülkemiz deniz turizminin de kapasite artışını gerekli 
hale getirmektedir. Yapımı planlanan proje ile ülkemiz deniz turizmine hizmet sağlanacaktır.  
Bağlama iskelelerinde; elektrik, tatlı su imkanı, tazyikli su, haberleşme, katı atık toplama, kılavuzluk 
hizmetleri vermek ve deniz ile tüm diğer ilişkileri sağlayacak motorlu bir tekne, yangın söndürme teknesi 
hizmeti verilecektir. 280 bağlama kapasiteli olarak tasarlanan Aksazlar Tekne Bağlama İskelesi Çelik 
Kazıklı Platform, Yüzer Dalgakıran ve İskelelerden oluşacak şekilde tasarlanmıştır. 
Muğla ili, Fethiye ilçesi, Karagözler mahallesi, Aksazlar Koyu mevkiinde 36°37’37”K - 29°05’50”D 
koordinatlarında yer almaktadır. 

 Söz konusu İmar Planı 16.05.2023 tarihinde 1 ay süre ile askıya çıkarılmıştır. 
30.05.2023 tarih, 1160865 sayılı yazı T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel 
Müdürlüğünce; 
D ve E iskelelerinin uzunluğunun C iskelesi uzunluğunda planlanması ve alanın bitişiğinde Orman 
İşletmeleri Müdürlüğü ile Orman Genel Müdürlüğüne tahsisli alanların bulunması sebebi ile bu alanların 
önüne denk gelen A iskelesinin kıyının etkin şekilde kullanımını engellemeyecek şekilde yeniden 
planlanması gerektiği bildirilmiştir. Söz konusu düzenleme yapılarak, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Muğla İl Müdürlüğünce 18.08.2023 tarih, 7169483 sayı yazı yeni düzenleme hakkındaki görüşleri talep 
edilmiş, T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü 29.08.2023 tarih, 
1361528 sayı yazı ile düzenlemeyi uygun bularak İmar Planı teklifini uygun mütalaa etmiştir. 
Söz konusu görüş yazısı Kurum Görüşleri bölümünde yer almaktadır.      
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14.2. PROJENİN GEREKÇESİ 

1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı ana kararları çerçevesinde, Muğla öncelikle turizm gelirinin 
arttırılmasının hedeflendiği bir il olarak belirlenmiş, Fethiye İlçesi sahil kesimlerinin Deniz Turizmi 
işletmeciliği boyutları ile geliştirilmesi belirlenmiştir.  
Proje, bölgenin iç ve dış hatlar açısından yolcu gemileri ile ilgili piyasa talepleri, ülkemiz ve bölge 
ekonomisi açısından gerekliliği, bölgede istihdam yaratma potansiyeli, ulaşım durumu gibi faktörler ile 
alanın coğrafik, topoğrafik ve batimetrik durumu, genel jeolojik, meteorolojik özellikleri göz önüne 
alınarak yapılması planlanmıştır. 

14.3. SONUÇ 

Turizm Kıyı Yapıları Master Planı Sonuç Raporuna göre; Dünyanın küreselleşmesinde önemli rolü olan 
denizler, son yıllarda önemi hızla artan deniz turizmi, özellikle turizm endüstrisi için temel bir faktör, 
dünya ülkeleri için bir cazibe merkezi olmuştur. Denize dönük bir eğlence ve dinlenme endüstrisi olan 
deniz turizmi, turizm aktiviteleri içerisinde son yıllarda hızla gelişme göstermiştir. Yoğun kent yaşamının 
getirdiği baskıyla, insanların deniz ve doğa özlemlerinin giderek artması, aktif uğraşlarda bulunma isteği, 
standart yaşama olan tepkisi, ekonomik refah düzeyinin yükselmesi ve teknolojik gelişmeler, deniz 
turizmi endüstrisini hızla geliştirmiştir.  
Ülkemizin bulunduğu coğrafi konum, doğası ve iklimi başka sektörlerde olduğu gibi deniz turizmi 
alanında uluslararası pazarlardaki önem ve çekiciliğini arttırmaktadır. 
Genel turizm aktiviteleri arasında en önemli paya sahip olan deniz turizmi Türkiye’de önemi giderek 
kavranan ve geliştirilebilecek bir turizm alternatifi olarak ortaya çıkmaktadır.  
Deniz turizminin bölgesel ekonomi üzerinde etkin bir rolü vardır. Tekneler kendi yataklarını taşıyan bir 
çeşit  lüks ve yüzen otellerdir. Konaklama, bakım ve onarım harcamaları ülke ekonomisine gelir kaynağı 
yaratmaktadır. Tekne sahiplerinin gelir düzeyleri yüksek olduğundan diğer turistlere göre daha fazla gelir 
bırakmaktadırlar. Bunların yanı sıra altyapı hizmetleri, inşaat  sanayi, catering hizmetleri, idari işlemler, 
personel alt yapısı gibi boyutları ile istihdamı arttırmaktadırlar. 

Yapımı Planlanan Aksazlar Tekne Bağlama İskelesi ile; 
Ülke ve Bölge ölçeğinde Akdeniz Çanağındaki deniz turizmindeki payımız artacak, bölgede istihdam 
hacminde artış sağlayacak dolayısı ile ülke ve bölge ekonomisine, denizciliğimizin gelişimine ve ülke 
tanıtımına katkıda bulunacaktır. 
Sürdürülebilir kıyı turizmi anlayışı ile doğal ve kültürel değerlerle farklı turizm türleri arasında 
bütünleştirici rol üstlenecektir.  

EK  9. PLANLAMA ALANI KULLANIŞ DAĞILIMI  
EK 10. AKSAZLAR  TEKNE BAĞLAMA İSKELESİ NAZIM İMAR PLANI 1/5.000 
EK 11. AKSAZLAR  TEKNE BAĞLAMA İSKELESİ UYGULAMA İMAR PLANI 1/1.000 

 

İÇİ DIŞI %

KARA ALANI 207.39 14,315.71 14,523.10

İSKELELER 5,743.61 5,743.61

DENİZ ALANI 104,220.40 0.84

TOPLAM 124,487.11 1.00

20,266.71

m2

0.16

ARAZİ KULLANIŞ DAĞILIMI
3.0 DOĞAL SİT ALANI TOPLAM ALAN
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12.05.2023Sayı : E-10659811-754-1151369

Konu :Muğla İli, Fethiye İlçesi, Karagözler
Mahallesi, Aksaz Koyu Mevkii Tekne
Bağlama İskelesi Amaçlı İmar Planı Teklifi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a)Muğla Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 20.05.2022 tarihli ve
E-3689250 sayılı yazısı.

b)Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğünün 25.08.2022 tarihli ve E-580922 sayılı yazısı.
c) 02.09.2022 tarihli ve E-602115 sayılı yazımız.
ç)Muçev Tur.Tic.A.Ş.'nin 24.04.2023 tarihli ve 2023/391 sayılı yazısı.
d)Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğünün 04.05.2023 tarihli ve E.1128157 sayılı yazısı.

Muğla Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün ilgi (a) yazısında, Muçev
Tur.Tic.A.Ş. tarafından İl Müdürlüklerine iletilen Muğla ili, Fethiye ilçesi, Karagözler Mahallesi, Aksaz
Mevkii Tekne Bağlama amaçlı iskeleye ait 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği  teklifine  ilişkin kurum görüşümüz  istenilmiş olup,  söz konusu  teklifle  ilgili olarak yerinde
yapılan inceleme ve ilgi (b) yazının değerlendirilmesi neticesinde, belirtilen nedenler çerçevesinde imar
planı değişikliği teklifinin uygun bulunmadığı ilgi (c) yazımızla Muğla Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği İl Müdürlüğüne iletilmiştir.

Bu defa, ilgi (ç) yazıda, ilgi (c) kurum görüşümüzde belirtilen hususlara ilişkin değerlendirmelere
yer verilerek, söz konusu imar planı teklifinin yeniden incelenmesi ve kurum görüşümüzün Muğla Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne iletilmek üzere taraflarına gönderilmesi talep edilmiştir.

Söz konusu teklifle ilgili olarak,  ilgi (ç) yazınız ile ilgi (d) yazının değerlendirilmesi ve yerinde
yapılan inceleme neticesinde;

14.04.2023  tarihli  ve  32163  (Mükerrer)  sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanarak  yürürlüğe  giren
Limanlar  Yönetmeliğinde  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Yönetmelik  kapsamında  Fethiye  Liman
Başkanlığı 5 numaralı demirleme sahasının kaldırılması nedeniyle planlama alanı ile herhangi bir
çakışmanın kalmadığı,
Plan açıklama raporunda E olarak işaretlenen ve planlanan iskelelerin en dışında bulunan iskelenin
uç noktası ile halihazırda işletme izni bulunan Ece Marina'nın en dış iskelesinin uç noktası arasında
kalan mesafenin 277 metre olduğu,
D ve E iskelelerinin uzunluğunun C iskelesi uzunluğunda planlanmasının uygun olacağı,
Planlama alanının bitişiğinde Orman İşletme Müdürlüğü ve Emniyet Genel Müdürlüğüne tahsisli
alanların bulunduğu, bu alanların önüne denk gelen A iskelesinin kıyının etkin şekilde kullanımını
engellemeyecek şekilde yeniden planlanması gerektiği,

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü
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Enver İSKURT
Bakan a.

Bakan Yardımcısı

Aynı  koy  içerisinde  Kıyı  Emniyeti  Genel  Müdürlüğü  ve  Sahil  Güvenlik  Komutanlığı  bağlısı
botlarında  konuşlandığı,  rutin  görevlerinde  veya  acil  durumlarda  botların  aynı  geçiş  alanını
kullanmak zorunda kalacağı tesis faaliyete geçince botların geçebilmesi için bir geçiş koridorunun
olması gerektiği,

hususları tespit edilmiştir.
Bu itibarla, yukarıda belirtilen hususlara uyulması kaydıyla Muğla ili, Fethiye ilçesi, Karagözler

Mahallesi, Aksaz Mevkii Tekne Bağlama amaçlı  iskeleye ait  1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı teklifi uygun değerlendirilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Muğla Valiliğine
(Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğü)
Muçev Turizm Ticaret Limited Şirketine
Şeyh Mh. İsmet İnönü Cd. No:29/3 Menteşe Muğla

Fethiye Liman Başkanlığına
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Doğrulama Kodu: FFCEF917-A5A4-4D13-AE99-B31F0D7AA7D4 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys











Barış SAYLAK
Vali a.

İl Müdürü

Sayı : E-13199266-140.07.02-8867536

Konu : Fethiye İlçesi, Karagözler Mahallesi, Aksaz
Koyu Mevkiinde 'Tekne Bağlama İskelesi
amaçlı 1/500 ölçekli Nazım ve 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı Talebi.

MUĞLA VALİLİĞİNE
(Muğla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü)

İlgi : Muğla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 20.05.2022 tarihli ve
89002622-3689250 sayılı yazısı.

İlimiz Fethiye İlçesi, Karagözler Mahallesi, Aksazlar Mevkii'nde Devletin Hüküm ve Tasarrufu
Altında bulunan alanda   Tekne Bağlama Amaçlı  İskeleye ait  1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Değişikliği Teklifi ile ilgili Kurum Görüşümüz istenmektedir. Bu doğrultuda;

-  Faaliyet  alanında  deniz  alanının  doldurulması,  kurutulması,  kısmen  veya  tamamen  şeklinin
değiştirilmesi  veya  buralardan  kum,  çakıl,  taş  çıkarılması,  taş,  toprak,  moloz  ve  benzeri  maddelerin
dökülmesi gibi flora ve faunaya olumsuz tesir edebilecek teşebbüslerde bulunulmaması,

-  Planda  konumu  ve  alanı  belirtilen  yapıların  dışında  herhangi  bir  yapı  veya  girişimde
bulunulmaması, alan ve konumunun değiştirilmemesi,

- Yapılması planlanan iskele çevresinde sintine atığı, petrol atığı, kimyasal ve katı atıkların suya
karışarak flora ve faunanın zarar görmesinin engellenmesi  için gerekli  tedbirlerin alınması                        - 
Yapılması  planlanan  iskelenin,  inşa  edileceği  alanda  herhangi  bir  dip  taraması,  zemin  temizliği
yapılmaması ve zeminin doğal yapısının bozulmaması

-  Planda  belirtilen  iskelenin  tuzlu  su  ve  rutubete  dayanıklı,  doğada  çözünüp  çevreye  olumsuz
etkide  bulunmayacak  malzemeden,  dalga  gelgitlerinin,  doğal  akıntıların  engellenmemesi,  yapılması
planlanan platformun karasal alan ile birleştiği noktada deniz kıyı yapısını bozacak herhangi bir dolgu
(taş, beton v.s.) yapılmaması,

-  Yapılması  planlanan  iskele  ve  çevresinde  1380  Sayılı  Su  Ürünleri  Kanunu,  Su  Ürünleri
Yönetmeliği ve Su Ürünleri Tebliğlerinde belirtilen hükümlere ve yukarıda belirtilen şartlara  uyulması
kaydıyla;

İl Müdürlüğümüzce bir sakınca bulunmamaktadır.
Gereğini rica ederim.

T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Muslihittin Mahallesi Hasat Sokak No:1/4 48050 Menteşe / MUĞLA
Tel: (0252) 214 12 50 Faks: (0252) 214 12 42
E-Posta: mugla@tarimorman.gov.tr Kep:  tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr
KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Yusuf Kaan ÇOPUR
Mühendis

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Sayı : E-10659811-754-1361528

Konu :Muğla İli, Fethiye İlçesi, Karagözler
Mahallesi, Aksaz Koyu Mevkii Tekne
Bağlama İskelesi Amaçlı İmar Planı Teklifi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a)Muğla Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 20.05.2022 tarihli ve
E.3689250 sayılı yazısı.

b)02.09.2022 tarihli ve E.602115 sayılı yazımız.
c)Muçev Tur.Tic.A.Ş.'nin 24.04.2023 tarihli ve 2023/391 sayılı yazısı.
ç) Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğünün 04.05.2023 tarihli ve E.1128157 sayılı yazısı.
d)12.05.2023 tarihli ve E.1151369 sayılı yazımız.
e) Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel
Müdürlüğü) 12.05.2023 tarihli ve E.6410904 sayılı yazısı.

f) 30.05.2023 tarihli ve E.1160865 sayılı yazımız.
g)Muğla Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 18.08.2022 tarihli ve
E.7169483 sayılı yazısı.

İlgi  (a)  yazıda,  Muğla  ili,  Fethiye  ilçesi,  Karagözler  Mahallesi,  Aksaz  Mevkiinde  yapılması
planlanan  tekne bağlama  amaçlı  iskeleye  ait  1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama  İmar
Planı Değişikliği teklifine ilişkin kurum görüşümüz istenilmiş olup, belirtilen nedenler çerçevesinde, söz
konusu  imar  planı  değişikliği  teklifinin  uygun  bulunmadığı  ilgi  (b)  yazımızla Muğla  Valiliği  Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne iletilmiştir.

Bu defa, Muçev Tur.Tic.A.Ş. den alınan  ilgi  (c) yazıda,  ilgi  (b) kurum görüşümüzde belirtilen
hususlara ilişkin değerlendirmeler ifade edilerek, söz konusu imar planı teklifinin yeniden incelenmesi ve
kurum  görüşümüzün  Muğla  Çevre,  Şehircilik  ve  İklim  Değişikliği  İl  Müdürlüğüne  iletilmek  üzere
kendilerine gönderilmesi talep edilmiştir.

Konuyla  ilgili  olarak  yapılan  inceleme  neticesi  özetle,  söz  konusu  teklifte  yer  alan  D  ve  E
iskelelerinin  uzunluğunun  C  iskelesi  uzunluğunda  planlanmasının  uygun  olacağı,  planlama  alanının
bitişiğinde Orman İşletme Müdürlüğü ve Emniyet Genel Müdürlüğüne tahsisli alanların bulunduğu, bu
alanların  önüne  denk  gelen  A  iskelesinin  kıyının  etkin  şekilde  kullanımını  engellemeyecek  şekilde
yeniden  planlanması  gerektiği  şeklindeki  görüşümüz  ilgi  (d)  yazımızla  Muğla  Valiliğine  ve  Muçev
Tur.Tic.A.Ş. ne iletilmiştir.  

İlgi (e) yazıda, Muğla ili, Fethiye ilçesi, Karagözler Mahallesi, Aksazlar Mevkii Aksazlar Tekne
Bağlama İskelesine ait 1/5000   Ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Koruma
Amaçlı Uygulama  İmar  Planı  teklifinin  onaylandığı  ve Muğla Valiliğince  1  ay  süreyle  ilan  edilmesi

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü
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Hakkı Turayliç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
Telefon: 0312 203 10 00     Belgegeçer: 0312 231 42 87
e-posta: tersaneler.kiyiyapilari@udhb.gov.tr
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için:Ersel TURGUT
Denizcilik Uzmanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: C3856AEA-6190-42A1-8509-558E456AFBD0 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys



Durmuş ÜNÜVAR
Bakan a.

Bakan Yardımcısı

gerektiği bildirilmiş olup, ilan süreci başlatılan söz konusu planların, ilgi (b) ve (d) görüş yazılarımızda
belirttiğimiz konular çerçevesinde, yeniden değerlendirilmesi ilgi (f) yazımızla Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığından istenilmiştir.

Muğla Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün ilgi (g) yazısında, bu sefer
Maredian Marina Denizcilik  Yat.  Tur.İnş.San.İth.İhr.ve  Tic.A.Ş.  isimli  firmadan  aldıkları  14.08.2023
tarihli  dilekçede,  söz  konusu  Muğla  ili,  Fethiye  ilçesi,  Karagözler  Mahallesi,  Aksazlar  mevkiinde
planlanan Yat Bağlama İskelesine ait askı süreci tamamlanan koruma  amaçlı  imar  planı  tekliflerine 
ilişkin    ilgi  (f) görüş yazımızda bahsettiğimiz hususlara  ilişkin düzeltmeler yapıldığının bildirildiği ve
görüşümüzün tekrar istenilmesinin talep edildiği belirtilerek, kurum görüşümüz istenilmiştir.

Söz konusu ilgi (g) yazı eki yeni plan paftaları ve ilgi (ç) yazının değerlendirilmesi neticesinde, D
ve E iskelelerinin uzunluklarının kısaltılarak C iskelesi seviyesine getirildiği, A iskelesinin uzunluğunun
kısaltılmış olduğu anlaşılan koruma amaçlı imar planı teklifleri uygun mütalaa edilmiştir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Muğla Valiliğine
(Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğü)

Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğüne
Fethiye Liman Başkanlığına
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Söz konusu alan 8.11.1984 tarih ve
84/8734 sayılı Bakanlar Kurulu
Kararnamesi ile “Yat Limanı Turizm
Merkezi” olarak belirlenmiştir.
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YUSUF PERÇİN ERTURAN
Yüksek Mimar






